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Fayl formatını-dən pdf-yə çevirməyin iki yolu var



Görüntüləri çevirmək üçün onlayn pdf çevirici smallpdf.com

Bir görüntüyü pdf formatına sürətli və asanlıqla çevirmək üçün müxtəlif onlayn çeviricilərdən istifadə edilə bilər. Bu lazımlı vasitələrdən biri də çoxfunksiyalı smallpdf.com çeviricisidir. Rus dilindəki versiya sayəsində olduqca başa düşüləndir, pulsuzdur və istifadəçiləri çevrilmiş şəkillər sayında məhdudlaşdırmır.


Dönüştürücünün yaradıcıları Chrome üçün bir tətbiq də tapdılar. Qurduqdan sonra brauzer proqramları siyahısında asanlıqla tapa və istədiyiniz qədər istifadə edə bilərsiniz. Tətbiq Chrome'a əlavə et düyməsini istifadə edərək quraşdırıla bilər.



Bir faylı çevirmək üçün "Fayl Seç" düyməsini tapın və vurun. Kompüterinizdəki faylı seçin və serverə yükləyin. Pdf fayl formatını seçmə, istiqamətləndirmə və sərhədləri təyin etməyə imkan verən əlavə bir menyu görünəcəkdir. Menyunun altındakı endirilmiş faylı kiçik şəkildə görəcəksiniz. Parametrlərə qərar verdikdən sonra "İndi pdf yaradın" sətrini vurun. Brauzerdən asılı olaraq, çevrilmiş fayl avtomatik olaraq yüklənəcək və ya PDF yüklə düyməsini basmalısınız.



Convert-my-image.com ilə pdf-yə çevrilir

İşlevsellik baxımından convert-my-image.com onlayn çeviricisi yuxarıda göstərilənə bənzəyir. Pdf faylının parametrləşdirilməsi şəklin açısının dəyişdirilməsini, sənəd səhifəsindəki oriyentasiyanın seçilməsini, şəklin ölçüsünün və sənəd kənarından kənarların müəyyən edilməsini əhatə edir. Faylın konvertasiya edilməsinə dair təlimatlar alətdən bir az aşağıda, eyni veb səhifədə tapıla bilər.



Google Drive ilə bir faylın konvertasiyası

Bu metod digər metodlar nədənsə nəticə vermirsə istifadə edilə bilər. Bir az daha uzun çəkəcək.

Biçimi çevirmək üçün bir Gmail hesabına ehtiyacınız var. Hələ bir hesabınız yoxdursa, bir hesab yaradın. Bunu etmək üçün Google-un əsas səhifəsini açın, yuxarı sağ küncdə "Poçt" u tapın və bu menyu bəndinə vurun. Açılan pəncərədə "Hesab yarat" sətrini tapın. Bunun üzərinə vurun. Verilərinizi daxil etməlisiniz: ad və soyad, istifadəçi adı və şifrə ilə gəlin, cinsi və doğum tarixini göstərin. Şəkildəki simvolları daxil edin, şərtləri qəbul etmək üçün xananı işarələyin və "İrəli" düyməsini basın. Bütün Google xidmətlərindən istifadə etmək üçün bir Gmail hesabı yaradıldı.

Bir hesab yaratmaq iki dəqiqədən çox çəkməyəcək və xidmət sizə nə edəcəyinizi söyləyəcək.

"İrəli" düyməsinə vurun və qarşılama səhifəsinə gedəcəksiniz. Qara rəngli üst sətirdə "Disk" menyu bəndini tapın və içərisinə daxil olun.

Zaten bir Gmail hesabınız varsa, hesabınızdan Diskə keçin. Google-un əsas səhifəsindən "Xidmətlər" bölməsindən əldə edə bilərsiniz (simvol Rubik kubunun dilimini xatırladan doqquz kvadratdır).

İndi sənədi çevirə bilərsiniz. Bu iki yolla edilə bilər.



Birinci üsul

Sürücü səhifəsində, soldakı menyuda Yarat düyməsini və yanında yuxarıya baxan bir ox tapın. Bunun üzərinə vurun, açılan menyudan "Dosyalar" ı seçin. Yükləmə pəncərəsindən istifadə etməklə maraqlandığınız.


Sənədi pdf formatında saxlamadan əvvəl adını dəyişə bilərsiniz. Bunu etmək üçün kursoru veb səhifənin yuxarı sol küncündə fayl adının üzərinə sürün.



İndi sol üst küncdə "Fayl" maddəsini tapın və açın."Birlikdə Aç" ı seçin və alt menyuda Google Sənədlərin üzərinə gedin. Basın və sənədin Google Sənədlər formatına çevrilməsini gözləyin. Açılan sənəddə siçan imlecini sənədin yuxarı hissəsindəki "Fayl" menyu bəndinin üzərinə aparın və "Kimi yüklə" seçin. Alt menyuda "PDF Document" sətrinə vurun. Fayl lazım olan formatda kompüterinizə yüklənəcəkdir.



İkinci metod


İkinci üsul, istənildiyi təqdirdə şəklin transformasiyadan əvvəl uzanması və ya hərəkət etdirilməsi ilə əlverişlidir. Sonra pdf sənədində daha dəqiq görünür.



Sənədi "Disk" ə yüklədikdən sonra ondan bir şəkil yarada bilərsiniz. Bunu etmək üçün ayrıca faylı açın, "Fayl" menyu hissəsini tapın və alt menyudan "Yeni" ni, sonra isə "Şəkil" ni tapın. "Şəkil" xəttinə vurun. Yeni bir pəncərədə bir şəbəkə sənədi (dama taxtası) görünəcək. Sənədin yuxarı menyusunda şəkil işarəsinin üzərinə (çərçivəli dağlar) gedin və üzərinə vurun.

Axtarış pəncərəsi görünəcək. Sol tərəfdəki menyuda "Google Drive" satırını tapın, "Son" u seçin..

Şəklin sənədə salınmasını gözləyin. Siçan imlecini yuxarı sol küncdə adının üzərinə apararaq faylın adını dəyişdirmək olar. Varsayılan olaraq, Adsız şəkil adlanacaq.

Menyu "Fayl" bölməsinə gedin və "Aşağıdakı kimi yükləyin" və sonra "PDF Sənədi" alt hissəsini seçin. Bu sətri vurun və pdf faylının kompüterinizə yüklənməsi başlayacaq.











Tövsiyə:


Jpg-ni Pdf-yə çoxsaylı Səhifəyə Necə çevirmək Olar




PDF formatının görünüşündən bəri qrafik və mətn məlumatlarının istifadəsini birləşdirdiyindən bütün bacarıq səviyyələrində istifadəçilər arasında ən çox yönlü və populyarlardan biri halına gəldi. Əslində, ölçüsü çox kiçikdir, məsələn, qrafik formatları ilə müqayisə etsək

JPG-ni Pdf-yə Necə çevirmək Olar



PDF populyar bir elektron sənəd formatıdır. Çap olunmuş məhsullar və şəkillər üçün daha çox düzəliş və ya görüntü üçün bir saxlama vasitəsi kimi xidmət edir. Xüsusi proqramların köməyi ilə bir neçə şəkil sənədini. Təlimat Addım 1 Görüntü formatını jpg-dən pdf-ə dəyişdirmək üçün məşhur JPEG-dən PDF yardım proqramını istifadə edə bilərsiniz

PDF-i JPG-yə Necə çevirmək Olar



Elektron təlimatların, kitabların, jurnalların əksəriyyəti PDF formatındadır. Veb saytınızdakı və ya digər ehtiyaclarınız üçün bu kitab və jurnaldakı rəsmləri və ya diaqramları istifadə etmək üçün bu cür sənədləri. PDF sənədini JPG-yə necə çevirmək olar Adobe Photoshop, PDF-i

Bir Djvu Faylını Necə çevirmək Olar



DjVu formatı kiçik həcminə görə İnternetdə ədəbiyyat yaymaq üçün əlverişli bir vasitədir. DjVu formatında bir kitab faylı, əslində, bir kitabın və ya jurnalın şəkillərindən, skan edilmiş səhifələrindən ibarətdir. Faylları oxumaq üçün bu cür sənədlərə baxmaq üçün xüsusi bir proqramdan istifadə edə bilərsiniz, lakin onu istifadə etmək həmişə əlverişli deyil

PDF Faylını Jpg-ə Necə çevirmək Olar



Pdf formatı müxtəlif elektron sənədlərin yaradılması, saxlanması və çapı üçün nəzərdə tutulub. Bəzən pdf sənədlərini poçtla göndərmədən və ya İnternetdə yayımlamadan əvvəl onları qrafik formatlardan birinə çevirmək lazım olur. Eyni zamanda, çevrilmiş sənədin ölçüsünü azaltmaq üçün ən çox
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Docu Jpg-ə Necə çevirmək Olar

2024







	









Bioshock 2 Necə Oynanır
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Steam Müştəri Interfeysi Necə Dəyişdirilir

2024





















Ay üçün ən yaxşı Rəylər


	



Opera Axtarış Mühərriki Necə Qurulur







	



Opera'da Axtarış Qurmaq üçün Necə







	



Yükləmə Sürətini Necə Məhdudlaşdırmaq Olar







	



Tarixçəni Söndürün







	



Əlfəcinləri Operaya Necə Köçürmək Olar







	



Xromu Necə Bərpa Etmək Olar







	



ICQ-də Gizli Sualı Necə Dəyişdirmək Olar







	



Firefox-da Bir Qeyd Necə Silinir







	



Kəşfiyyatçı Necə Yenidən Başlayacaq







	



Şifrənin Saxlandığı Təqdirdə Necə Görünə Bilər







	



Musiqi Kompüterə Necə Köçürülə Bilər







	



2017-ci Ildə Filmləri Necə Saxlamaq Olar







	



Video Faylı Necə ötürülür







	



Mesaj Tarixçəsini Icq-də Necə Görmək Olar







	



Şəkillər Necə Söndürülür
















Top məqalələr


	









Bir Kompüterdə Mikrofon Və Qulaqlıq Necə Qurulur

2024







	









Skype-da Qulaqlıqları Necə Bağlamaq Olar

2024







	









Bir Veb Kamerada Mikrofon Necə Qurulur

2024






























Tövsiyə etmək


	



Yerli Sürücünü Ikiyə Necə Bölmək Olar

Çox sayda hər növ virus və fərdi kompüter hissələrinin aşağı keyfiyyəti, əməliyyat sistemini yenidən qurmağımıza səbəb olur. Bu prosesin sürətlə və vacib məlumatları itirmədən baş verməsi üçün sabit diskin bir neçə hissəyə bölünməsi adətdir







	



Kompüterinizin Yaddaşını Necə Tapmaq Olar

Bəzən fərdi kompüterin ehtiyatlarını düzgün qiymətləndirmək üçün onun RAM-in ölçüsünü dəqiq bilmək lazımdır (kompüterin ən vacib xüsusiyyətlərindən biri məhz odur). Əsasən, "Kompüterin yaddaşını necə tapmaq olar?" birdən çox cavab var







	



RAM Vaxtı Nədir

Müasir bir kompüterin operativ yaddaşı bir neçə parametrlə xarakterizə olunur. Ən məşhurları səs və tezlikdir, lakin başqa bir şəkildə zamanlama deyilən yaddaş gecikməsi də vacib bir göstəricidir. Kompüter təsadüfi giriş yaddaşı (RAM), OS komponentlərini və işləyən proqramları ehtiva edən uçucu bir yaddaşdır







	



Zədələnmiş Bir Sabit Diskdən Faylları Necə Bərpa Etmək Olar

Silinmiş məlumatları sabit diskdən bərpa etmək üçün bir çox proqram var. Zədələnmiş sabit disklərlə işləyərkən yüksək ixtisaslaşmış tətbiqetmələrdən istifadə etməlisiniz. Zəruri - PC müfəttişi; - Dr. Veb LiveUSB. Təlimat Addım 1 Əməliyyat sistemi tərəfindən aşkarlanmayan, zədələnmiş bir sabit disklə məşğul olduqda, xüsusi yardım proqramlarından istifadə etməlisiniz







	



Kompüterdəki Açıq Portları Necə Yoxlamaq Olar

Kompüterinizdəki limanları yoxlamağın bir neçə yolu var. Sistem prosesləri və ya yerli şəbəkə tərəfindən istifadə edilməyən açıq bir port təhlükəli proqramın sistemə nüfuz etməsi, kompüterinizə kənardan giriş üçün səbəb ola bilər. Təlimat Addım 1 Hər şeydən əvvəl, belə bir vəziyyətin qarşısını qoruma sistemləri almalıdır:




















Ekspert rəyi


	



Photoshop Fırçalarını Rəngli Etmək Necədir

Bir sənətçi olmasanız da Adobe Photoshop-da rəsm çəkmək asandır. İnternetdə hər hansı bir görüntüyə malik böyük bir pulsuz fırça seçimi var. Yalnız bu fırçaları qovluğa əlavə etməlisiniz, istədiyinizi seçib rəngini təyin etməlisiniz. Zəruri kompüter, Adobe Photoshop Təlimat Addım 1 Photoshop'u açın







	



Fayl Nədir?

Bir kompüterdə işləyərkən, ayrı tətbiqetmə və ya işə salınması üçün ikili məlumat dəsti olan əməliyyat sistemlərinin elementləri olan fayllarla qarşılaşmamaq mümkün deyil. Bu konsepsiyanı anlamalısan. Kompüter faylı (İngilis dilindən - arxiv, sənəd) diskdə saxlanılan və xarici yaddaşın ayrı bir sahəsini tutan sifarişli məlumat toplusudur







	



Photoshop üçün Fırçaları Harada Saxlamaq Olar

İnternetdə Adobe Photoshop tətbiqi üçün bir çox fırça var. Bunlar vaxta qənaət etməyə və yaradıcılığın sərhədlərini əhəmiyyətli dərəcədə genişləndirməyə kömək edir. Bəzən yeni başlayanlar üçün bu fırçaları harada saxlayacağını və proqrama necə yüklədiklərini tapmaq çətindir







	



Faylları Necə Paylaşmaq Olar

Bəzən bir kompüterdən digərinə bir fayl sürətlə göndərməyiniz lazım olan vəziyyətlər var. 5-10 il əvvəl bu şəkildə bir-birinizə məlumat ötürmək üçün ən çox disketlərdən, disklərdən istifadə etmək lazım idi. Ən bacarıqlı istifadəçilər bir-birlərini sabit disklərlə ziyarətə getdilər







	



Kompüterin Yavaşlamaması üçün Nə Qədər RAM Lazımdır?

RAM həcmini artırdıqda, məsələn, 1 GB-dan 2 GB-a qədər, kompüter çox əyləncəli işləməyə başlayır. Və heç bir şeyin yavaşlamaması üçün nə qədər yaddaş lazımdır? Təlimat Addım 1 Tipik anakartlarda maksimum altı yaddaş yuvası var




















Top məqalələr


	



Viral Bir Banner Masaüstünüzdən Necə Silinir

İnternetdə gəzərkən başqalarının kompüterlərinə zərərli proqram daxil edən basqınçıların qurbanına çevrilmək asandır. Bunu etmək üçün cazibədar şəkli vurun, pulsuz bir proqram yükləyin və ya inanılmaz qazanc və ya maraqlı məlumatlar vəd edən linki izləyin







	



Qeyd Defteri Redaktorunu Necə Başlamaq Olar

Qeyd defteri redaktorunun köməyi ilə təcrübəli istifadəçilər əməliyyat sistemini dəqiq tənzimləyə bilərlər. Qeyd defteri redaktorunda edilən dəyişikliklər geri dönməz sistem qəzalarına səbəb ola bilər, buna görə də redaktoru istifadə etmədən əvvəl düzgün işlədiyinizə əmin olun







	



Videonu Necə Dəyişdirmək Olar

Rəqəmsal video həyatımızın ayrılmaz hissəsinə çevrildi. Müasir dünyada video materialların əksəriyyəti bu və ya digər şəkildə rəqəmsal formada və rəqəmsal daşıyıcılarda qorunub yayılır. İstehlakçı video qeyd cihazlarının mövcudluğu özəl video kolleksiyalarında həvəskar videoların sürətlə böyüməsinə səbəb olur







	



Virtual Diski Necə çıxarmaq Olar

İndi, ehtimal ki, virtual disk şəkilləri yaradan proqramlar ilə üzləşməyən az sayda PC istifadəçisi var. Məsələn, İnternetdən endirilən video oyunların əksəriyyəti şəkil faylı formatındadır. Belə bir oyun qurmaq üçün bir virtual disk yaratmalısınız







	



Virtual Disk Necə Açılır

Xüsusi formatlarda qeyd olunan bəzi fayl növləri yalnız şəkillərini virtual diskə quraşdıraraq aça bilər. Bu cür diskləri açmaq üçün bir emulator istifadə edərək bir sıra əməliyyatlar aparmalısınız. Təlimat Addım 1 İstədiyiniz proqram, video, səs faylı ilə bir virtual disk açmazdan əvvəl, əvvəlcə bu virtual diski yaratmalı, ikincisi, üzərinə lazım olan proqramı və ya dosyanı bir şəkil şəklində bağlamalısınız
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